



Curriculum Vitae

Magnus Digre Nord

Analytiker

Tlf.: +47 95703006

E-post: magnus.nord@vista-analyse.no



Profil

Magnus er utdannet samfunnsøkonom med mastergrad fra Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet i Trondheim. Der har han tilegnet seg både bred og dyp innsikt i temaer som økonomisk vekst, dynamisk makroøkonomi og anvendt økonometri. Fra bacheloren i samfunnsøkonomi ved samme universitet har en støtteprofil med statsvitenskap også gitt ham gode kunnskaper om offentlig politikk og administrasjon, globalisering og geopolitisk risiko.

Magnus sin masteroppgave var et samarbeid med Lokalbank Alliansen, hvor han brukte enhetsfaste effekter for å undersøke den empiriske sammenhengen mellom misligholdsandelen til Alliansens medlemsbanker og regionale og nasjonale makrofaktorer. Utover studiene har han også erfaring fra låne- og gjeldsmarkedet gjennom sitt arbeid som rådgiver for skyldnere hos inkassoselskapet Intrum AS.

I tillegg har Magnus vært intern i avdelingen for eiendomsanalyse hos Oslobygg KF, der han deltok i tverrfaglig prosjektarbeid knyttet til kvalitetsanalyse av uteområdene i Oslo kommunes barnehager. Dette har gitt ham viktig erfaring med andre verdifulle metodikker som case-studie og dybdeintervjuer.

Med sin utdanning og erfaring er Magnus svært analytisk i møte med krevende problemstillinger. Han kan behandle og analysere store datamengder, og har også god praktisk kjennskap til mer kvalitative tilnærminger. Magnus kommuniserer godt, og er tydelig og presis både skriftlig og muntlig.

Utdannelse

- 2022 - 2024 **Master i samfunnsøkonomi**, NTNU, Trondheim
Avhandling om regionale og nasjonale makrofaktorer bak mislighold
- 2019 - 2022 **Bachelor i samfunnsøkonomi**, NTNU, Trondheim
Støtteprofil i politisk økonomi og statsvitenskap

Arbeidserfaring

- 2024 - **Vista Analyse**, analytiker
- 2023 **Oslobygg KF, avdeling for eiendomsanalyse**, intern
Kvalitetsanalyse av uteområder i Oslo kommunes barnehager
- 2019 – **Intrum AS**, rådgiver
Utgående og inngående saksbehandling og rådgivning for inkassoskyldnere

Prosjekterfaring

Se www.vista-analyse.no for offentlige rapporter

Språk

Norsk Morsmål

Engelsk Flytende

IT-kompetanse

Stata, Python, Microsoft Office